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        نگاهی به کمیت  و کیفیت جمع آوری زباله ها و چرخه بازیافت
بخش پایانی

خاک تاثیرگذار باشند تا محصولات کشاورزی سالم 
و طبیعی به دست مصرف کنندگان برسد و احتمال 
بروز بیماری های گوناگون از جمله سل، وبا، طاعون، 

بیماری های انگلی و میکروبی به حداقل برسد.
این کارشناس کشاورزی اضافه می کند: »تخلیه 
زبالــه به روش های جدید و مدرنیزه و دفن آنها در 
مکان های معین و پوشــاندن آنها با خاک و سپس 
تسطیح و فشردن آن، هوای موجود در میان زباله 
را به حداقل می رســاند و این امر به همراه افزایش 
درجه حرارت در قشــرهای زیریــن زباله، موجب 
نابودی لار و حشرات و جلوگیری از رشد آنها خواهد 
شد، اما مسئله اساسی این است که پسماندها ابتدا 
باید تفکیک شوند و با مدیریت صحیح و اصولی و 
در جاهای معین که خطری برای آب های سطحی 

و اکوسیستم محیط نداشته باشند دفن شوند.«
وی همچنین می گوید: »به طور مثال فضولات 
صنایع دامپروری و مرغداری در صورت عدم توجه 
و مدیریت صحیح می تواند مشکلات زیست محیطی 
ایجاد نماید اما با اتخاذ روش هایی از جمله سوزاندن 
در کــوره، تصفیه هوازی که نیاز به مقداری انرژی 
دارد و تصفیه بی هوازی که مقداری انرژی به صورت 
بیوگاز تولید می شود می توان با آلودگی حاصل از 

فضولات این حیوانات مقابله کرد.«
به گفته این کارشــناس در صــورت مدیریت 
صحیح پســماندها و زباله هــای خانگی و صنعتی 

می توان از فضولات دامداری و ضایعات کشاورزی 
برای تهیه کود که از بازیافت زباله به دست می آید 
اســتفاده کرد، این کمپوســت ها کود بسیار عالی 
محسوب می شوند که در تغذیه گیاه نقش مهمی 
ایفــا می کنند و موجب تولید محصولات ســالم و 

باکیفیت کشاورزی خواهند شد.
وی تصریــح می کند: »نباید فراموش کنیم که 
هزینه جمع آوری و دفن زباله بســیار زیاد است و 
بــا کمی دقت و صرفه جویی می توان از دورریختن 
مواد زیــادی جلوگیری کرد و مصرف اضافی را به 

حداقل رساند.
همچنیــن نباید از یاد ببریم که برای تولید هر 
تن کاغذ باید 15 اصله درخت تنومند قطع شــود 
و به محیط زیســت آسیب فراوان برسد به همین 
دلیل تا آنجا که ممکن است باید در مصرف کاغذ 

صرفه جویی و از اسراف و تبذیر جلوگیری کنیم.
تحویل پسماند خشک و ذخیره شدن 

عواید آن برای شهروندان
اساس مدیریت پسماند در کشور ما به صورت 
مســتقیم به عهده شــهرداری ها می باشد که در 
ســال های اخیر در بعضی از شهرها سازمانی به نام 
سازمان مدیریت پسماند تأسیس شده که یکی از 
فعالیت های مهم آن جمع آوری، حمل و دفع زباله 
است. به گفته کارشناسان، پسماندها به پنج دسته 
تقسیم می شوند: پســماندهای عادی که به کلیه 

مدیریت کارآمد
 در امحای استاندارد 

زباله ها

فریده شریفی

 قائم مقام معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه 12: 
مشترکینی که با غرفه های بازیافت همکاری می کنند از طریق بانک شهر و 

سازمان مدیریت پسماند به کارت شهروندی بانک شهر تجهیز می شوند. به این 
ترتیب عواید حاصل از تفکیک و تحویل پسماند خشک در کیف پول الکترونیک 

هر شهروند ذخیره می شود.

 یک مهندس کشاورزی: مدیریت صحیح پسماندها و زباله های خانگی 
و صنعتی می تواند منجر به تهیه کود از فضولات دامداری و ضایعات 

کشاورزی شود. این کمپوست ها کود بسیار عالی محسوب می شوند که 
در تغذیه گیاه نقش مهمی دارند.

پسماندهایی گفته می شود که به صورت معمول از 
فعالیت های روزمره انسان ها تولید می شود و شامل 
پسماندهای عفونی و زیان آور ناشی از بیمارستان ها 
و مراکز بهداشتی هستند، پسماندهای کشاورزی، 
پسماندهای صنعتی و پسماندهای ویژه که دارای 
خــواص ویژه و خطرناکی از جملــه بیماری زایی، 
مسموم بودن، قابلیت انفجار یا اشتعال و... می باشند.

دکتر »علیرضــا افتخــاری« قائم مقام معاون 
خدمات شــهری و محیط زیســت و اداره پسماند 
شــهرداری منطقه 12 در گفت وگو با گزارشــگر 
کیهان درباره تفکیک پسماندها می گوید: »در برخی 
از مناطق شــهری با توجه به خصیصه کاربری آن 
منطقه تولید زباله های خشک بیشتر از زباله های تر 
می باشــد مانند مناطق تجاری یا اداری و برخلاف 
بافت مسکونی در ساعات روز تولید زباله می نمایند 
به همین دلیل با همکاری سازمان مدیریت پسماند 
وسیله های کم حجم و سازگار با محیط زیست مانند 
گاری اختصاص یافته تا به جمع آوری پسماندهای 

خشــک بپردازند و از ســوی دیگر با هیئت امنا و 
مدیریت مجتمع های تجــاری نیز تفاهم نامه هایی 
بــه امضا رســیده که این مجتمع هــا هم با طرح 
جمع آوری پســماندهای خشک همکاری بنمایند 
و همین مسئله موجب شده که به دلیل مشارکت 
بسیار مطلوب اصناف و همکاری دلسوزانه متولیان 
مجتمع های تجاری، امر مهم و خطیر جمع آوری و 
تفکیک پسماندها با کیفیت مطلوب مسیر خود را 

طی نماید.«
وی همچنین اضافه می کند: »تغییر نگرش به 
امر تفکیک پسماند با نگاه حقوق شهروندی به جای 
نگاه اقتصادی موجب شد که با چشم انداز شهروند 
الکترونیک مشــترکین که با غرفه هــای بازیافت 
همکاری می نمایند از طریق همکاری با بانک شهر 
و ســازمان مدیریت پســماند به کارت شهروندی 
بانک شهر تجهیز شوند. بدین ترتیب عواید حاصل 
از تفکیک و تحویل پســماند خشک در کیف پول 
الکترونیک هر شهروند به صورت مستقیم ذخیره 

گشته و قابلیت استفاده از خدماتی همچون خرید 
از فروشــگاه های شــهروند، میادین میوه و تره بار 
و اســتفاده از حمل و نقل عمومی را داشــته و در 
آینده ای نه چندان دور حتی امکان خرید از تمامی 

اماکن تجاری را خواهند داشت.«
رئیس اداره پســماند شــهرداری منطقه 12 
تصریح می کند: »با عنایــت به اینکه فعالیت های 
محیط زیســتی در راســتای نیل به توسعه پایدار 
شــهری، فرایندی پویا و مستمر می باشد، همواره 
تلاش می شود که با طراحی های نوین که براساس 
نیاز روز و سازگار با محیط زیست باشد گام مهمی در 
این راستا برداشته شود. در همین رابطه طرح هایی 
در چشم انداز چهار ساله اداره پسماند ارائه شده که 
عبارتند از: تجهیز اماکن مهم منطقه به دســتگاه 
RVM )خود دریافت پسماند خشک(، مشارکت 
جمعیت شــناور بــازار بزرگ تهــران در موضوع 
تفکیک از مبداء، جایگزینی خودروهای سازگار با 
محیط زیست )خودروهای برقی( دریافت متمرکز 
بازار و طرح قرض الحسنه پسماند که این طرح نیز 
با مشــارکت ائمه جماعات مساجد سطح منطقه و 

نمازگزاران امکان پذیر است.«
توجه به امر بهداشت و سلامت جامعه و رعایت 
جنبه های پیشــگیری قبــل از درمان بدون توجه 
بــه نظام های جمع آوری و دفع پســماند که علت 
اصلی آلودگی در شهرها و روستاهای کشور است، 
امکان پذیر نیست، براساس مطالعات وزارت کشور 
به طور متوســط 3/97 درصد از جمعیت شهری 
کشــور تحت پوشش خدمات شــهری قرار دارند، 
میانگین تولید پسماندهای شهری 82/0 کیلوگرم 
در روز است که ساکنان استان آذربایجان غربی با 
4/1 کیلوگرم در روز بالاترین و ساکنان استان های 
خوزســتان بــا 43/0 کیلوگرم و بوشــهر با 44/0 
کیلوگرم در روز کمترین پسماند را تولید می کنند.

مشارکت مردمی در مدیریت پسماند
مسئله مدیریت پسماند به ویژه در کلان شهرهای 
ایران از جمله مســائل مهمی است که همکاری و 
مشــارکت مردمی را می طلبد. مــردم باید مجاب 
شــوند و همکاری  کنند که زباله هایشان را از خانه 
تفکیک کنند و یا در ســاعت های مقرر به مخازن 
جمــع آوری بریزند در غیر این صــورت رفتگران، 
مأموران شــهرداری و مقامات و مسئولین ذی ربط 
تلاش مفیدی نمی توانند انجام دهند و کار به خوبی 

پیش نمی رود.
»ســعیده طلوعی« کارشــناس پرستاری در 
گفت وگو با گزارشــگر کیهان دربــاره جمع آوری 
پسماندها و همکاری مردم با مسئولین شهرداری 

می گوید: »گاهی اوقات شــهروندان دانسته و یا از 
روی ناآگاهی اقدام به رهاسازی زباله ها در معابر و 
خیابان ها می کنند و از عواقب خطرناک اقدام خود 
خبر ندارند چرا که اولین معضلی که در این میان 
پیش می آید برای خود شهروندان است و سلامتی 
آنان به خطر می افتد و صدمات جبران ناپذیری به 
خود و سایر افراد جامعه و همچنین محیط زیست 

وارد می کنند.«
وی اضافــه می کند: »بــرای مدیریت صحیح 
جمع آوری و تفکیک پسماندها باید فرهنگ سازی 
شود و این فرهنگ سازی باید از خود فرد آغاز شود 
و ســپس به عموم جامعه انتقــال پیدا کند زیرا تا 
زمانی که فرد این نیاز را در خود احساس نکند که 
همانند خانه اش، محیط زندگی و شهرش را تمیز نگه 
دارد در جامعه نیز نمی توان شاهد این تحول بود.«

این خانم پرســتار به زباله های بیمارســتان ها 
نیز اشــاره می کند و می گوید: »خطــر زباله های 
بیمارســتانی به مراتب بیشتر از زباله های خانگی، 
صنعتی و... اســت چرا که مواد زاید پرتوزا، زائدات 
دارویــی، مواد زایــد عفونی، شــیمیایی و... که از 
بیمارستان ها خارج می شوند بسیار خطرناک هستند 
و اگر در محیط زیســت پراکنده شــوند ضایعات 
جبران ناپذیری به زندگی انســان ها وارد می کنند 
و موجب بروز انواع و اقســام بیماری های عفونی و 

خطرناک می شوند.
فرهنگ سازی

فرهنگ ســازی پیــش نیــاز و تضمین کننده 
برنامه های مدیریت پســماند است و تا زمانی که 
فرهنگ صحیح تولید و نحوه انباشت و جمع کردن 
زباله در بین مردم نهادینه نشود مدیریت پسماند آن 
طور که باید و شاید با موفقیت همراه نخواهد بود.

رســانه های جمعی در این زمینــه می توانند 
نقــش مهمی ایفا کنند و آموزش هــای لازم را به 
مردم بدهند، رســانه ها می توانند به مردم بگویند 
که هزینه جمع آوری، تفکیک، دفع و دفن زباله ها 
چقدر زیاد اســت و با کمک و همکاری مردم این 
هزینــه می تواند کاهش پیدا کند، وقتی زباله ها در 
ساعات معین جمع آوری شوند و در سطح شهر تلنبار 
نشوند آلودگی هم در سطح شهر کمتر خواهد بود 
و مأموران زحمتکش شهرداری با سهولت بیشتری 
می توانند پســماندها را به مکان های معین انتقال 

دهند.
تفکیک پسماندها باید در مبداء صورت گیرد و 
قبل از اینکه زباله ها با مواد دیگر قاطی و آلوده شوند 
جمع آوری شوند و در این مسیر پیچیده همکاری 

مردم می تواند بسیار تأثیرگذار باشد.

روزی را تصور کنید که به دلایلی جمع آوری 
زباله با وقفه انجام شود، سطل های انباشه از 
زبالــه، بوی مشــمئزکننده، تجمع مگس و 
سوسک، گربه و سگ های ولگرد، چهره زشت 
خیابان ها و معابر... واقعا تصورش هم سخت 
و آزاردهنده اســت تا چه برسد به واقعیت... 
با  وظیفه جمع آوری زباله ها از سطح شهرها 
شهرداری ها است و این فرآیند پیچیده به جز 
با مشارکت مردم به صورت قطعی و مطلوب 

نتیجه نخواهد داد.
رونــد افزایش جمعیت، رشــد شهرنشــینی، 
گسترش فعالیت های صنعتی و تغییر الگوی مصرف 
ســبب شده تا سالانه میلیون ها تن زباله در کشور 
تولید و از چرخه خارج شود. یکی از مهم ترین مسائل 
اخیر موضوع مدیریت  زیست محیطی ســال های 
پسماندهای شهری است چرا که معضل مربوط به 
جمع آوری پسماندها، تفکیک آنها، دفع پسماندها 
و جلوگیری از دفن غیربهداشتی آنها در شهرهای 
مختلــف تبدیل به یکــی از مهم ترین دغدغه های 

مسئولین شده است.
خطرات دفن زباله

 به روش های غیربهداشتی
در زندگی روزمره بشــر مواد مختلفی ناشی از 
فعالیت های مختلف انســان بــه وجود می آید که 
نمی توان آنها را مصرف کرد به این مواد زائد پسماند 
یا زباله می گویند، این مواد زائد ممکن اســت مایع 
یا جامد باشــد و به طور مستقیم یا غیرمستقیم از 
فعالیت انسان حاصل شده باشند، اما تمام زباله ها 
مواد زائد دائمی نیســتند و ایــن مصرف کننده ها 
هستند که با استفاده غلط آن را به مواد زائد دائمی 

تبدیل می کنند.
صرف نظــر از جمع آوری پســماندها در داخل 
شــهرها که نسبتا مطلوب انجام می شود در بیشتر 
موارد دفع آنها با مشــکل مواجه بوده و پسماندها 
معمولا به صورت غیربهداشــتی دفن می شــوند. 
پسماندهای بیمارســتانی نیز در بسیاری از موارد 
همراه با ســایر پسماندها دفن شده و یا در مناطق 
مختلف پراکنده می شوند که از این طریق بسیاری از 
منابع آب سطحی و زیرزمینی آلوده شده و سلامت 

محیط زیست و انسان ها به خطر می افتد.
»مصطفی هوشمند« کارشناس کشاورزی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره خطرات دفن زباله 
به روش های غیربهداشتی می گوید: »مهم ترین خطر 
دفن زباله به روش های سنتی و غیربهداشتی، آلوده 
شدن آب های سطحی و زیرزمینی است چرا که اگر 
زباله هایی که دفن می شــوند با آب های زیرزمینی 
ارتباط پیدا کنند، شیرابه به وجود می آید که حامل 
مواد سمی و آلاینده های میکروبی است و سلامت 

انسان ها را به خطر می اندازد.«
وی تاکید می کند: »حفظ محیط زیست و تولید 
محصولات کشاورزی ســالم از وظایف مهندسین 
کشــاورزی و کارشناســان مربوطه می باشد و این 
مسئولیت خطیر نیاز به همکاری همه سازمان ها به 
ویژه شهرداری و سازمان مدیریت پسماند دارد که با 
یاری و همکاری یکدیگر می توانند در سلامت آب و 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 

تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 
)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری حقوقی
 بین المللی سادات دادرس در تاریخ ۱۳۹5/۸/۸

 به شماره ثبت ۴00۲۸ به شناسه ملی ۱۴00۶۲۸۱0۴۴
ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح ذیل جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. - موضوع موسسه:  انجام امور مشاوره حقوقی و 
وکالت توســط وکلای دارای پروانه وکالت معتبر. )در صورت ضرورت قانونی 
انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم( - مدت موسســه: از تاریخ ثبت 
به مــدت نامحدود - مرکز اصلی موسســه: تهران، خیابــان ولی عصر)عج(، 
پــل امیربهــادر، خیابان بشــیری، کوچه وزیــری، پلاک 13 کد پســتی 
1194644311 - ســرمایه موسسه: مبلغ 1/000/000 ریال می باشد. آقای 
سیدســعید طالبیان، دارای 850/000 ریال ســهم الشرکه. آقای محمدرضا 
رسولی، دارای 50/000 ریال سهم الشــرکه. آقای سیدامیر حامد طالبیان، 
دارای 50/000 ریال ســهم الشــرکه. آقای ســیدعلیرضا طالبیــان، دارای 
50/000 ریال سهم الشرکه. - اولین مدیران موسسه: 1- سیدسعید طالبیان 
به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0943193941 - 
محمدرضا رسولی به سمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی 0080323863 
به مدت دو ســال تعییــن گردیدند. - دارندگان حق امضــا: همچنین کلیه 
اوراق بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک، ســفته، بــروات، قراردادها و 
عقود اسلامی، با امضای مدیرعامل و همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. - 
اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه )ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. 

- موضوع شــرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروهــا و فرآورده ها و مکمل های دارویی و 
شیرخشــک و مکمل های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشــکی و فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشــکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مســیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشــهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی 1585686341 

- ســرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  
- اولین مدیران شــرکت: آقای دارا روحانی به شــماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 0937471879 بســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498014 

به شناسه ملی 14006156910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی دعوت سهامداران شرکت بیت ساز )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره ۴۳۳0۲۱ و شناسه ملی ۱0۸۶0۹55۷۴ 

جهت تشکیل مجمع عمومی بطور فوق العاده شرکت
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده که 
در ســاعت 15 مورخه 96/7/6 در دفتر مرکزی واقع در شهران انتهای خیابان شهید طوقانی مجموعه 
برادران شهید شهبازی دستجردی تلفکس 44306184 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 1. انتقــال بخشی از سهام شــرکت 2. انتخاب اعضای هیئت مدیره 3. تصویب تراز 
مدیرعاملسود و زیان 4. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار


